
令和５年５月２４日 

保護者の皆様 

小林市立野尻小学校 

校 長  柏木 賢 

６月の参観日について（ご案内） 

 

 青葉の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、６月の参観日を下記のとおり計画しました。 

 つきましては、何かとご多用なことと存じますが、出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和５年６月２２日（木） ９時１０分～ 

 

２ 日 程 

校 時 時間帯 内 容 場 所 

２校時  ９：１０～ ９：５５ 学校保健委員会（ＰＴＡ保健体育部） 家庭科室 

３校時 １０：０５～１０：５０ 授業参観４・５・６年 

学級懇談１・２・３年 

各教室 

下記参照 

４校時 １１：００～１１：４５ 心肺蘇生法講習会（ＰＴＡ保健体育部） 体育館 

５校時 １１：５５～１２：４０ 授業参観１・２・３年 

学級懇談４・５・６年 

各教室 

下記参照 

給 食 １２：４０～ 給食試食会（１・２年保護者【希望者のみ】） 家庭科室 

 

３ 懇談場所について 

 家庭科室 図書室 図工室 かがやき 

３校時 １の１ ２の１ ３の１ かがやき 

５校時 ４の１ ５の１ ６の１  

 

４ その他 

 ○ 当日は、スリッパをご持参ください。 

 ○ 駐車場は、児童クラブ・体育館東側・幼稚園西側をご利用ください。 

 ○ 次回の参観日は９月１５日（金）の予定です。 

 ○ ７月２４日（月）～２７日（木）に全保護者対象の個人面談を計画しています。 


